
ORDINANZA N.RO 26 DEL 05/07/2019

OGGETTO:  S.P. N. 37 DI CASTELLI. RIPRESA DELLA CIRCOLAZIONE DI TUTTI GLI AUTOVEICOLI 
SULLA S.P. N. 37 DI CASTELLI, DALLA KM.CA 13+600 (COLLE CORNETO) ALLA KM.CA 
20+500 (CONFINE PESCARA) IN LOCALITÀ RIGOPIANO CON L’ISTITUZIONE DEL 
SENSO UNICO ALTERNATO  ALLA KM.CA 17+600 FINO ALLA FINE DEI LAVORI. 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 3 - TECNICA
Premesso che con Ordinanza n° 51 del 18.12.2018 è stata disposta la chiusura al transito della strada provinciale n. 

37 di Castelli denominata Pedemontana, dalla km.ca 13+600 (località Colle Corneto) alla km.ca 20+500 (confine 

Pescara) in località Rigopiano, durante il periodo invernale causa pericolo di slavine;

Considerato che alla Km.ca 17+600 sono in corso i lavori di messa in sicurezza della scarpata stradale a seguito 

della caduta massi;

Considerato che i lavori ad oggi eseguiti alla Km.ca 17+600 consentono la riapertura a senso unico alternato;

Considerato che, sull’intero tratto chiuso, sono stati effettuati lavori di sgombero massi al fine di garantire la 

sicurezza per la circolazione stradale;

Considerato che sono cessate le cause che determinarono la chiusura;

Visto l’art. 6, comma 4, lettera a) delle norme di circolazione stradale approvato con D.L. 30.4.1992 n. 285

ORDINA

che a partire dalle ore 08,00 del giorno 6 luglio 2019 sia ripresa, la circolazione di tutti gli autoveicoli sullA S.P. n. 

37 di Castelli, dalla km.ca 13+600 (Colle Corneto) alla km.ca 20+500 (confine Pescara) in località Rigopiano con 

l’istituzione del senso unico alternato  alla Km.ca 17+600 fino alla fine dei lavori.

 

Teramo, 05/07/2019
Il Dirigente

Crescia Danilo


